
 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αναστολή λειτουργίας οργανικών μονάδων Πε-
ριφερειακών Επιχειρησιακών Διευθύνσεων Δίω-
ξης Οικονομικού Εγκλήματος της Ε.Γ. Σ.Δ.Ο.Ε. του 
Υπουργείου Οικονομικών.

2 Τροποποίηση της αριθ. 3122.1/4712/01/
18-11-2013 υπουργικής απόφασης, περί εγκα-
τάστασης στην Ελλάδα γραφείου της RAFIN 
SHIPMANAGEMENT S.A. που εδρεύει στα Νησιά 
ΜΑΡΣΑΛ.

3 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των 
υπαλλήλων που υπηρετούν στον Δήμο Νοτίου 
Πηλίου Ν. Μαγνησίας για το έτος 2017.

4 Λύση του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου 
του Δήμου Δέλτα Νομού Θεσσαλονίκης με την 
επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δή-
μου Δέλτα» (ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Δ.).

5 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο Ν.Π. 
«ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ Ν. ΖΙ-
ΧΝΗΣ» για το έτος 2017.

6 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο Δήμο 
Νέας Ζίχνης για το έτος 2017.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2/ 6063/0004 (1)

 Αναστολή λειτουργίας οργανικών μονάδων Πε-

ριφερειακών Επιχειρησιακών Διευθύνσεων Δί-

ωξης Οικονομικού Εγκλήματος της Ε.Γ. Σ.Δ.Ο.Ε. 

του Υπουργείου Οικονομικών.

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 32 του ν. 1828/1989 «Αναμόρφω-

ση της φορολογίας εισοδήματος και άλλες διατάξεις»
(Α’ 2), όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 3 
του άρθρου 19 του ν. 2443/1996 (Α΄265), σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις της παρ. 12 άρθρου 55 του ν. 9002/2011 
(Α΄ 180).

β) του π.δ. 111/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Α’ 178), όπως ισχύει.

2. Τα αριθ. ΕΜΠ110 ΕΞ/4.11.2016 και ΕΜΠ194/19.1.2017 
έγγραφα της Ειδικής Γραμματείας Σώματος Δίωξης Οι-
κονομικού Εγκλήματος (Σ.Δ.Ο.Ε.) του Υπουργείου Οικο-
νομικών.

3. Το από 23.1.2017 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομεί-
ου του Γραφείου της Υφυπουργού Οικονομικών.

4. Τις αριθ. 2/99718/0004/29.12.2016 και 2/99719/ 
0004/29.12.2016 αποφάσεις μετακίνησης υπαλλήλων 
του Υπουργείου Οικονομικών.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Μαρτίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 760

6501



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6502 Τεύχος Β’ 760/10.03.2017

5. Την ανάγκη αποτελεσματικής λειτουργίας και μεί-
ωσης του λειτουργικού κόστους των Υπηρεσιών της 
ανωτέρω Ειδικής Γραμματείας.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Αναστέλλουμε τη λειτουργία των κάτωθι Υπηρεσιών 
της Ειδικής Γραμματείας Σώματος Δίωξης Οικονομικού 
Εγκλήματος (Σ.Δ.Ο.Ε.) του Υπουργείου Οικονομικών:

i. Τμήμα Ε’ -Ερευνών Ρόδου της Β’ Υποδιεύθυνσης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Δίωξης Οικονομικού Εγκλή-
ματος (Π.Δ.Δ.Ο.Ε.) Αττικής-Αιγαίου.

ii. Τμήμα Δ’ -Ερευνών Μυτιλήνης της Γ’ Υποδιεύθυνσης 
της Π.Δ.Δ.Ο.Ε. Αττικής-Αιγαίου.

Β. Οι καθ’ ύλην και κατά τόπον αρμοδιότητες που 
ασκούνται από τις ανωτέρω Υπηρεσίες θα ασκούνται 
εφεξής από την Π.Δ.Δ.Ο.Ε. Αττικής Αιγαίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 13 Φεβρουαρίου 2017 

Ο Υπουργός 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ

Ι

   Αριθμ. 2212.2-1/4712/11318/2017 (2)
Τροποποίηση της αριθ. 3122.1/4712/01/18-11-2013 

υπουργικής απόφασης, περί εγκατάστασης στην 

Ελλάδα γραφείου της RAFIN SHIPMANAGEMENT 

S.A. που εδρεύει στα Νησιά ΜΑΡΣΑΛ.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του α.ν. 378/1968 (ΦΕΚ 82 Α/17-4-1968),
β. του άρθρου 25 του ν. 27/1975 (ΦΕΚ 77/Α/22-4-1975) 

και ιδίως την παράγραφο 1,
γ. του άρθρου 4 του ν. 2234/1994 (ΦΕΚ 142/Α/

31-8-1994),
δ. του άρθρου 25 του ν. 2515/1997 (ΦΕΚ 154/Α/

25-7-1997),
ε. του άρθρου 34 του ν. 3427/2005 (ΦΕΚ 312/Α/

27-12-2005),
στ. του άρθρου 4 του ν. 3752/2009 (ΦΕΚ40/Α/4-3-2009),
ζ. του άρθρου 31 του ν. 4150/2013 (ΦΕΚ 102/Α/

29-4-2013),
η. του «Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 
του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005),

θ. του Κεφαλαίου Α’, του Πρώτου Μέρους, του
ν. 4389/2016 (ΦΕΚ 94/Α/27-05-2016),

ι. του π.δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141/Α/21-6-2012) «Ίδρυση 
και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργη-
ση υπηρεσιών» και ειδικότερα το άρθρο 5 όπως αντι-
καταστάθηκε από το άρθρο 1 του π.δ. 94/2012 (ΦΕΚ 
149/Α/17-7-2012) «Τροποποίηση π.δ. 85/2012 «Ίδρυση 

και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση 
υπηρεσιών» (Α’ 141)» και τροποποιήθηκε με το άρθρο 3 
π.δ. 98/2012 (ΦΕΚ 160/Α/10-8-2012),

ια. του π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22-9-2015) «Ανασύ-
σταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υπο-
δομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής...»,

ιβ. του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/05-11-2016) «Διο-
ρισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών»,

ιγ. της αριθ. 3122.18/03/13/11-12-2013 (ΦΕΚ 3263/
Β/20-12-2013) κοινής απόφασης των Υπουργών Οικο-
νομικών - Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας - Ναυτι-
λίας και Αιγαίου και των αριθ. 1246.3/5/94/1-12-1994
(ΦΕΚ 919/Β/14-12-1994) και 1246.3/6/94/1-12-1994
(ΦΕΚ 919/Β/14-12-1994) κοινών αποφάσεων των Υπουρ-
γών Εθνικής Οικονομίας, Οικονομικών και Εμπορικής 
Ναυτιλίας,

ιδ. της αριθ. 3122.1/4712/01/18-11-2013 υπουργική 
απόφαση (ΦΕΚ 3016/Β/27-11-2013 και 1851/Β/7-7-2014).

2. Την από 24 Ιανουαρίου 2017 αίτηση της εταιρείας 
RAFIN SHIPMANAGEMENT S.A. για τροποποίηση της 
απόφασης εγκατάστασης ως προς το αντικείμενο, απο-
φασίζουμε:

Α. Τροποποιούμε το άρθρο 1 της αριθ. 3122.1/4712/ 
01/18-11-2013 (ΦΕΚ 3016/Β/27-11-2013 και 1851/Β/
7-7-2014) απόφασης του Υπουργού Ναυτιλίας και Αιγαί-
ου αντικαθιστώντας το άρθρο 1 ως ακολούθως:

« Άρθρο 1
1. Εγκρίνουμε την εγκατάσταση στην Ελλάδα γρα-

φείου ή υποκαταστήματος της εταιρείας RAFIN 
SHIPMANAGEMENT S.A. που εδρεύει στα νησιά ΜΑΡ-
ΣΑΛ και την υπαγωγή της στις διατάξεις του άρθρου 
25 του ν.27/1975 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 4 
του ν.2234/1994 και τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του 
ν.3752/2009 και με το άρθρο 31 του ν. 4150/2013 με το 
σκοπό όπως εφόσον επιτρέπεται από το καταστατικό 
της, απασχολείται αποκλειστικά και μόνο με ναυλώσεις, 
διακανονισμό αβαριών, μεσιτεία ναυλώσεων ή αγορα-
πωλησιών ή ναυπηγήσεων πλοίων με Ελληνική ή ξένη 
σημαία πάνω από 500 κόρους ολικής χωρητικότητας, με 
εξαίρεση τα επιβατηγά ακτοπλοϊκά πλοία και τα εμπορικά 
πλοία που εκτελούν εσωτερικούς πλόες, καθώς και με την 
αντιπροσώπευση επιχειρήσεων που έχουν σαν αντικείμε-
νο εργασιών τις ίδιες με τις παραπάνω δραστηριότητες.

2. Ειδικότερα επιτρέπεται από το γραφείο ή υποκατά-
στημα της εταιρείας να γίνονται στην Ελλάδα οι παρα-
κάτω εργασίες:

α. Η σύναψη συμβάσεων ναυλώσεων και η μεσιτεία για 
τη ναύλωση πλοίων που αναφέρονται στην παρ. 1 του 
άρθρου αυτού και η επιμέλεια κάθε θέματος σχετικού 
με τις εργασίες αυτές.

β. Η μεσιτεία για αγοραπωλησίες πλοίων που αναφέ-
ρονται στην παρ. 1 του άρθρου αυτού και η επιμέλεια 
κάθε θέματος σχετικού με την εργασία αυτή.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6503Τεύχος Β’ 760/10.03.2017

γ. Η μεσιτεία για τη ναυπήγηση, μετασκευή ή επισκευή 
σε ελληνικά ή ξένα Ναυπηγεία πλοίων που αναφέρονται 
στην παρ. 1 του άρθρου αυτού και η επιμέλεια κάθε θέ-
ματος σχετικού με τις εργασίες αυτές, εφόσον τηρούνται 
οι σχετικές με την φορολογία πλοίων διατάξεις.

δ. Ο διακανονισμός αβαριών σε πλοία που αναφέρο-
νται στην παρ. 1 του άρθρου αυτού και η επιμέλεια κάθε 
θέματος σχετικού με την εργασία αυτή.

ε. Η τήρηση λογιστικών βιβλίων, η διενέργεια εισπρά-
ξεων και πληρωμών για τις παραπάνω πράξεις και η τή-
ρηση λογαριασμών σε συνάλλαγμα στις Τράπεζες της 
Ελλάδος ή του Εξωτερικού.

3. Απαγορεύεται στο παραπάνω γραφείο ή υποκατά-
στημα της εταιρείας να αναπτύξει κάθε άλλη δραστηρι-
ότητα που δεν αναφέρεται στην απόφαση αυτή.».

Β. Η εταιρεία υποχρεούται, εντός ενός (1) μηνός από 
την ημερομηνία δημοσίευσης της απόφασης αυτής στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, να καταθέσει στο Υπουρ-
γείο Οικονομίας και Ανάπτυξης (ΓΓΣΙΕ/ΓΔ Ιδιωτικών Επεν-
δύσεων/Δ/νση Κεφαλαίων Εξωτερικού) νέα εγγυητική 
επιστολή προς αντικατάσταση της προηγούμενης ή 
τροποποιητική πράξη αυτής, στο κείμενο της οποίας θα 
αναφέρεται η αρχική εγκριτική απόφαση εγκατάστασης 
με τις μετέπειτα αποφάσεις τροποποίησής της, συμπερι-
λαμβανομένης της παρούσας απόφασης.

Γ. Για τα υπόλοιπα ισχύει η παραπάνω 3122.1/4712/ 
01/18-11-2013 (ΦΕΚ 3016/Β/27-11-2013 και 1851/Β/
7-7-2014) υπουργική απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 13 Φεβρουαρίου 2017

Ο Υπουργός
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ

     Αριθμ. 625/7554 (3)
Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-

μενων κατ’ έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των 

υπαλλήλων που υπηρετούν στον Δήμο Νοτίου 

Πηλίου Ν. Μαγνησίας για το έτος 2017.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπα-

ραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του 
ν.4336/2015 «Δαπάνες Μετακινουμένων υπαλλήλων 
εντός και εκτός επικράτειας» (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2016).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ 231/Α΄/2010) και ειδικότερα το άρθρο 24 αυτού.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν.4257/2014 «Επεί-
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-
κών» (ΦΕΚ93/Α’).

5. Την πράξη 4 της 6-2-2015 του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμμα-
τέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας»
(ΦΕΚ 24/Α’).

6. Το υπ’ αριθμ. 275/17-1-2017 έγγραφο του Δήμου 
Νοτίου Πηλίου Ν. Μαγνησίας, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων που υπηρετούν στο Δήμο Νοτίου Πηλίου Ν. Μα-
γνησίας για το έτος 2017 ως εξής:

Α/Α Κατηγορία Κλάδος/Ειδικότητα Αριθμός Ανώτατο όριο 
ημερών κατά έτος/

υπάλληλο

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Διοικητικού και/ ή Οικονομικού 
(περιλαμβάνονται και όλοι οι κλάδοι Διοικητικού, Οικονο-
μικού και Λογιστικού του ήδη υπάρχοντος προσωπικού)

5 60

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

3 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 1 30

4 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 1 30

5 ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 2 60

6 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

7 ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 2 60

8 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 60

9 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 60

10 ΤΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 1 60

11 ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 2 60

12 ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 1 60

13 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 15 30



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6504 Τεύχος Β’ 760/10.03.2017

Από την παρούσα απόφαση θα προκληθεί σε βά-
ρος του προϋπολογισμού του Δήμου Νοτίου Πηλίου 
Ν. Μαγνησίας οικ. έτους 2017, δαπάνη ύψους 4.000,00€, 
Κ.Α.10.6422 (2.000,00), Κ.Α. 30.6422 (1.500,00) και Κ.Α. 
35.6422 (500,000)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 13 Φεβρουαρίου 2017 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ

Ι

Αριθμ. 7501+4374/2017+86742/2016 (4)
Λύση του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαί-

ου του Δήμου Δέλτα Νομού Θεσσαλονίκης με 

την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρη-

ση Δήμου Δέλτα» (ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Δ.).

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 
98/Α/22-4-2005),

β) των άρθρων 1, 2, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 252, 
253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 264, 269 
του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοι-
νοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α/8-6-2006),

γ) των άρθρων 5, 6, 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπο-
γραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατά-
ξεις» (ΦΕΚ 131/Α/28-6-2006),

δ) των άρθρων 1, 2, 6, 7, 65, 66, 67, 68, 69, 107, 108, 109 
παράγραφος 7 (όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 76 
του ν. 4443/2016 - ΦΕΚ 232/Α/9-12-2016 και ισχύει), 214, 
225, 226, 238, 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010).

ε)του άρθρου 16 παράγραφος 2 του ν.  4147/2013 
«Κύρωση της από 31-12-2012 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρ-
μοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης 
και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας της 
Κυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας» και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 98/Α/26-4-2013),

στ) του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθ-
μίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ 
93/Α/14-4-2014),

ζ) του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατι-
σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 47/Α/11-5-2015),

η) του άρθρου 10 του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατά-
στασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 
143/Α/28-6-2007).

2. Την υπ’ αριθμ. 4/6-2-2015 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέ-
ων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ 
24/Α/6-2-2015).

3. Την υπ’ αριθμ. 67/21-3-2011 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Δέλτα Νομού Θεσσαλονίκης 
(σχετικό το αριθ. 22134/9-5-2011 έγγραφο της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης περί 
επικύρωσής της) με την οποία συγχωνεύθηκαν (ΦΕΚ 
1302/Β/16-6-2011) στη νέα ενιαία Κοινωφελή Επιχείρη-
ση «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Δέλτα» 
(ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Δ.) Νομού Θεσσαλονίκης οι Δημοτικές Κοι-
νωφελείς Επιχειρήσεις: 

α) «Κοινωφελής Επιχείρηση Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
Δήμου Εχεδώρου» (ΦΕΚ 1886/Β/14-9-2007).

β) «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Χαλάστρας» 
(ΔΗ.Κ.Ε.Χ.) - (ΦΕΚ 2612/Β/23-12-2008).

γ) «Κοινωφελής Επιχείρηση Πολιτισμού - Αθλητισμού 
Δήμου Αξιού» (Κ.Ε.Π.Α.Δ.Α.) - ΦΕΚ 2328/Β/7-12-2007).

δ) «Κοινωφελής Επιχείρηση Αλληλεγγύης Δήμου Αξι-
ού» (Κ.Ε.Α.Δ.Α.) - ΦΕΚ 2328/Β/7-12-2007). 

4. Την υπ’ αριθμ. 273/2014 απόφαση Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Δέλτα Νομού Θεσσαλονίκης με την 
οποία τροποποιήθηκε η συστατική πράξη του Ν.Π.Ι.Δ. 
«Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Δέλτα» (σχε-
τική η αριθ. 96000/7-11-2014 προγενέστερη απόφαση 
μας - ΦΕΚ 3142/Β/21-11-2014). 

5. Την υπ’ αριθμ. 244/19-9-2016 ομόφωνη απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δέλτα Νομού Θεσ-
σαλονίκης περί της λύσεως - εκκαθαρίσεως του Ν.Π.Ι.Δ. 
«Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Δέλτα» 
(ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Δ.) Νομού Θεσσαλονίκης και για τους λόγους 
οι οποίοι αναφέρονται σε αυτή.

6. Την υπ’ αριθμ. 349/21-12-2016 κατά πλειοψηφία 
απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δέλτα 
Νομού Θεσσαλονίκης περί της μεταφοράς του προ-
σωπικού του λυομένου Ν.Π.Ι.Δ. «Δημοτική Κοινωφελής 
Επιχείρηση Δήμου Δέλτα» (ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Δ.) στο Ν.Π.Δ.Δ. 
«Κοινωνικός Πολιτιστικός Οργανισμός Δήμου Δέλτα» 
(ΦΕΚ 1258/Β/16-6-2011, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
- ΦΕΚ 4063/Β/19-12-2016) με την ίδια σχέση εργασίας 
(σχετικό το άρθρο 109 παράγραφος 7 του ν. 3852/2010 
- ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
76 του ν. 4443/2016 - ΦΕΚ 232/Α/9-12-2016).

7.Την υπ’ αριθμ. 15/24-1-2017 βεβαίωση Προέδρου 
της λυομένης «Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Δήμου Δέλτα» (ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Δ.) περί εξασφαλισμένων εν 
γένει πιστώσεων για το οικονομικό έτος 2017.

8.Την υπ’ αριθμ. 21/6-2-2017 βεβαίωση - παροχή δι-
ευκρινίσεων Προέδρου της λυομένης «Δημοτικής Κοι-
νωφελούς Επιχείρησης Δήμου Δέλτα» (ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Δ.) 
περί εκκρεμών προσλήψεων προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. στην 
λυομένη «Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Δήμου Δέλ-
τα» καθώς και για τη λήξη συμβάσεων μεταφερομένου 
προσωπικού. 

9. Την υπ’ αριθμ. 31/23-1-2017 βεβαίωση Προέδρου 
του Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Πολιτιστικός Οργανισμός Δή-
μου Δέλτα» ότι μέχρι σήμερα δεν έχει συσταθεί ταμειακή 
υπηρεσία στο Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Πολιτιστικός Οργα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6505Τεύχος Β’ 760/10.03.2017

νισμός Δήμου Δέλτα» (λόγω μη ύπαρξης Ο.Ε.Υ.) και το εν 
λόγω Νομικό Πρόσωπο εξυπηρετείται από την ταμειακή 
υπηρεσία του Δήμου Δέλτα (σύμφωνα με το άρθρο 240 
παράγραφος 2 του ν. 3463/2006 - ΦΕΚ 114/Α/8-6-2006). 

10. Την υπ’ αριθμ. 1803/24-1-2017 βεβαίωση του 
Δήμου Δέλτα (Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών) 
ότι μέχρι σήμερα εξαιτίας της μη σύστασης ταμειακής 
υπηρεσίας στο Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Πολιτιστικός Ορ-
γανισμός Δήμου Δέλτα» (λόγω μη ύπαρξης Ο.Ε.Υ.), το εν 
λόγω Νομικό Πρόσωπο εξυπηρετείται από την ταμειακή 
υπηρεσία του Δήμου Δέλτα (σύμφωνα με το άρθρο 240 
παράγραφος 2 του ν. 3463/2006 - ΦΕΚ 114/Α/8-6-2006). 

11. Το αριθ. 1832/24-1-2017 έγγραφο του Δήμου Δέλτα 
«Διευκρινίσεις επί της απόφασης λύσης της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Δέλτα», αποφασίζου-
με:

Λύουμε το Ν.Π.Ι.Δ. με την επωνυμία «Δημοτική Κοινω-
φελής Επιχείρηση Δήμου Δέλτα» (ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Δ.) Νομού 
Θεσσαλονίκης, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 244/19-9-2016 
ομόφωνη απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Δέλτα Νομού Θεσσαλονίκης (και για τους λόγους που 
αναφέρονται σε αυτή), καθώς και την υπ’ αριθμ. 349/
21-12-2016 μεταγενέστερη ειδική απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου του ιδίου Δήμου (περί της μεταφοράς του 
προσωπικού του λυομένου Ν.Π.Ι.Δ. «Δημοτική Κοινωφε-
λής Επιχείρηση Δήμου Δέλτα”).

 Στα πλαίσια της εν λόγω λύσεως:
Α) Το Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Πολιτιστικός Οργανισμός 

Δήμου Δέλτα» (Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Δέλτα Νομού Θεσ-
σαλονίκης) αναλαμβάνει τις αρμοδιότητες και τις δρα-
στηριότητες της λυομένης «Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Δήμου Δέλτα» και είναι ο καθολικός διά-
δοχος - φορέας αυτής (της Επιχείρησης) και στα συγχρη-
ματοδοτούμενα προγράμματα.

Β) Μεταφέρονται στο Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Πολιτιστι-
κός Οργανισμός Δήμου Δέλτα» οι ακόλουθες Δομές - 
Προγράμματα: 

1. Η Δομή «Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης Παι-
διών» (ΚΔΑΠ), χρηματοδοτούμενη από το Πρόγραμμα 
«Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής» 
με φορέα υλοποίησης την ΕΕΤΑΑ Α.Ε. (καθώς και το προ-
σωπικό αυτής με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου έως τη λήξη του Προγράμματος με 
δυνατότητα συνέχισής του).

2. Η Δομή Βρεφονηπιακός Σταθμός «ΕΡΩΔΙΟΣ» χρη-
ματοδοτούμενο από το Πρόγραμμα «Εναρμόνιση Οικο-
γενειακής και Επαγγελματικής Ζωής» με φορέα υλοποί-
ησης την ΕΕΤΑΑ Α.Ε. (καθώς και το προσωπικό αυτής με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
έως τη λήξη του Προγράμματος με δυνατότητα συνέ-
χισής του).

3. Το Πρόγραμμα «Βοήθεια στο Σπίτι» το οποίο στο 
Δήμο Δέλτα λειτουργεί σε τέσσερις (4) δομές με φορέα 
υλοποίησης την ΕΕΤΑΑ Α.Ε. (καθώς και το προσωπικό 
αυτού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου έως τη λήξη του Προγράμματος με δυνατότητα 
συνέχισής του).

4. Το Πρόγραμμα της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού 
Προγράμματα Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) έτους 2016-

2017 και η διενέργεια πρόσληψης Πτυχιούχων Φυσικής 
Αγωγής (ΠΦΑ) που υλοποιούν Π.Α.γ.Ο έτους 2016 - 2017 
(κοινή υπουργική απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/
ΤΣΠΕΠΑΟ/285872/20410/1959/1420/5-9-2016 - ΦΕΚ 2863/
Β/8-9-2016).

Γ) Μεταφέρεται ειδικότερα στο Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός 
Πολιτιστικός Οργανισμός Δήμου Δέλτα» (με την ίδια σχέ-
ση εργασίας και με την ίδια ειδικότητα, σε συνιστώμενες 
με την παρούσα θέσεις) το εξής υπηρετούν προσωπικό 
της λυομένης «Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δή-
μου Δέλτα» (με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου): 

Α. ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ (ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - εκπαιδευτική 
βαθμίδα - ειδικότητα): 

1. ΑΜΥΡΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑ).

2. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΥΕ ΓΕΝΙ-
ΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ).

3. ΔΕΛΙΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΕ ΝΟΣΗ-
ΛΕΥΤΙΚΗΣ).

4. ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΕ ΓΥ-
ΜΝΑΣΤΩΝ).

5. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΔΕ ΔΙΟΙ-
ΚΗΤΙΚΩΝ).

6. ΠΑΝΤΑΖΗ ΘΩΜΑΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙ-
ΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ).

7. ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣ-
ΤΩΝ).

Β. ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ - ΑΜΕΑ: (ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - εκπαι-
δευτική βαθμίδα - ειδικότητα):

1. ΓΚΑΤΖΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΔΕ ΔΙΟΙΚΗ-
ΤΙΚΩΝ).

2. ΔΑΛΑΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ).

3. ΕΣΚΙΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
(ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ).

4. ΖΑΧΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑ-
ΘΗΚΟΝΤΩΝ).

5. ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΜΑΧΟΥ (ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ).

6. ΜΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ) 
7. ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ).
8. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΔΕ ΔΙ-

ΟΙΚΗΤΙΚΩΝ).
9. ΠΑΣΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ (ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ). 
10. ΠΕΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (ΔΕ ΔΙΟΙΚΗ-

ΤΙΚΩΝ).
11. ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΥΕ 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ).
12. ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΕ ΔΙ-

ΟΙΚΗΤΙΚΩΝ).
13. ΣΤΡΑΦΚΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΥΕ ΓΕΝΙ-

ΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ).
14. ΦΑΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗ (ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ).
15. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΔΕ ΔΙ-

ΟΙΚΗΤΙΚΩΝ).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6506 Τεύχος Β’ 760/10.03.2017

Γ. ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕ-
ΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ονοματεπώνυμο - πατρώνυμο - εκπαι-
δευτική βαθμίδα - ειδικότητα - ημερομηνία λήξης σύμ-
βασης): 

Ειδικότερα: 
1) ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ (Κ.Δ.Α.Π.) ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙ-
ΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ (ΑΠΑΡΤΟΓΛΟΥ 11 - ΔΙΑΒΑΤΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ):

1. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (ΠΕ ΓΥΜΝΑΣ-
ΤΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-8-2017).

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
(ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-8-2017).

3. ΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΤΕ ΜΟΥΣΙ-
ΚΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-8-2017).

4. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΠΕ 
ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-8-2017).

2) ΣΤΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟ ΣΤΑΘΜΟ «ΕΡΩΔΙΟΣ» Ν. ΜΑΛ-
ΓΑΡΑ (ΟΔΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ): 

1. ΖΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-8-2017) 

2. ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΠΕΡΜΑΘΟΥΛΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-8-2017) 

3. ΚΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ-
ΚΟΜΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-8-2017) .

4. ΜΠΕΝΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩ-
ΓΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-8-2017).

5. ΣΒΗΡΚΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗ (ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩ-
ΓΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-8-2017).

3) ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ):
1. ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΕ 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-12-2017) 

2. ΤΖΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ (ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙ-
ΚΗΣ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-12-2017).

3. ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΥΕ ΟΙ-
ΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜ-
ΒΑΣΗΣ: 31-12-2017).

4. ΛΑΣΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ-
ΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-12-2017).

4) ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ (ΕΧΕΔΩΡΟΣ): 
1. ΣΟΥΜΠΑΡΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΕ ΨΥΧΟ-

ΛΟΓΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-12-2017).
2.ΤΑΝΤΣΗ ΖΩΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙ-

ΚΗΣ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-12-2017).
3. ΔΕΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ-

ΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-12-2017).

5) ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ (ΑΞΙΟΣ):
1. ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙ-

ΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-12-2017).

2. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ (ΔΕ ΝΟ-
ΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-12-2017).

3. ΛΑΓΓΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ (ΥΕ ΟΙΚΟΓΕ-
ΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-12-2017).

4. ΠΙΣΚΙΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
(ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-12-2017).

6) ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΞΙΟΣ - ΜΕΡΙΜΝΑ:
1. ΚΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙ-

ΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-12-2017).

2. ΖΗΚΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΥΕ ΟΙΚΟ-
ΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑ-
ΣΗΣ: 31-12-2017). 

7) ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΘΛΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ:
1. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΕ 

ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-7-2017).

2. ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΕ ΓΥΜΝΑΣ-
ΤΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-7-2017).

3. ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΠΕ ΓΥΜΝΑΣ-
ΤΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-7-2017).

4. ΤΖΗΜΗΤΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΕ ΓΥΜΝΑΣ-
ΤΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-7-2017).

5. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΠΕ 
ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 
31-7-2017).

6. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΠΕ ΓΥΜΝΑ-
ΣΤΩΝ - ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31-7-2017).

Δ) Το ανωτέρω μεταφερόμενο προσωπικό της λυομέ-
νης «Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Δέλτα» 
θα καταταχθεί ακολούθως στις συνιστώμενες προσω-
ποπαγείς θέσεις, αντίστοιχες των τυπικών προσόντων 
του, με απόφαση Προέδρου (αρμοδίου προς διορισμό 
οργάνου) του Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Πολιτιστικός Ορ-
γανισμός Δήμου Δέλτα», η οποία θα δημοσιευθεί στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, λαμβανομένης υπόψη της 
προϋπηρεσίας του για κάθε μισθολογική, βαθμολογική 
και ασφαλιστική συνέπεια. 

Ε) Η πρόσληψη τριάντα έξι (36) ατόμων με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ειδι-
κότερα τριάντα τριών (33) ατόμων στα πλαίσια του Ευ-
ρωπαϊκού Προγράμματος «Εναρμόνιση Οικογενειακής 
και Επαγγελματικής Ζωής» και τριών (3) ατόμων για την 
κάλυψη εποχικών - πρόσκαιρων ή άλλων περιοδικών 
αναγκών στα πλαίσια του προγραμματισμού προσλή-
ψεων εκτάκτου προσωπικού έτους 2016 με κάλυψη της 
δαπάνης από ιδίους πόρους), που έχει αιτηθεί η λυομένη 
«Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Δέλτα», θα 
ολοκληρωθεί από το Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικός Πολιτιστικός 
Οργανισμός Δήμου Δέλτα», φορέα στον οποίο μεταφέ-
ρεται το συνολικό προσωπικό της λυομένης «Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Δέλτα». 

ΣΤ) Μετά τη δημοσίευση της εν λόγω απόφασης στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (περί της λύσης της «Δη-
μοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Δέλτα”) θα 
διενεργηθεί η εκκαθάριση αυτής από Ορκωτό Λογιστή.

Από τη λύση της «Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρη-
σης Δήμου Δέλτα» δύναται να προκληθεί δαπάνη σε βά-
ρος του προϋπολογισμού του Δήμου Δέλτα οικονομικού 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6507Τεύχος Β’ 760/10.03.2017

έτους 2017, η οποία θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του 
ΚΑ 02.00.6738.001 αυτού (του προϋπολογισμού), στον 
οποίο έχει προβλεφθεί ποσό ύψους 620.000 ευρώ για 
ενδεχόμενη ζημία, προκύπτουσα από την εκκαθάριση 
της λυομένης της «Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Δήμου Δέλτα».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Θεσσαλονίκη, 6 Φεβρουαρίου 2017

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ

Ι

         Αριθμ. 1211 (5)
Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο Ν.Π. 

«ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ Ν. ΖΙ-

ΧΝΗΣ» για το έτος 2017.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/τ. Α΄/

14-8-2015) και του αριθμ. οικ.2/74450/ΔΕΠ με θέμα: 
παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α) «Δαπάνες μετακινούμενων 
εντός και εκτός επικράτειας».

2. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 άρθρο 5, περιπτ. θ’.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. Α περ. ββ του 
π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27-12-2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης». 

5. Την αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων 
των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της χώρας (ΦΕΚ 24/
Α΄/6-2-2015).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 σύμ-
φωνα με τις οποίες «Ο Γενικός Γραμματέας της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης με απόφασή του δύναται να 
μεταβιβάζει στους προϊσταμένους των οργανικών μονά-
δων ορισμένες από τις αρμοδιότητές του ή το δικαίωμα 
υπογραφής με εντολή Γενικού Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης, τηρουμένων των διατάξεων των 
παραγράφων 2 και 4 του άρθρου 54 του προεδρικού 
διατάγματος (π.δ.) 63/2005. Τον Γενικό Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης αναπληρώνει ο αρχαιότε-
ρος Γενικός Διευθυντής, όταν αυτός απουσιάζει ή κωλύ-
εται. Επίσης, ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού Γραμματέα 
όταν η θέση είναι κενή».

7. Το αριθ. πρωτ. 11/24-1-2017 έγγραφο του Ν.Π. Δή-
μου Ν. Ζίχνης για μετακίνηση των υπηρετούντων σ’ αυ-
τόν υπαλλήλων του εκτός έδρας.

8. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Κ.Π.Α.Κ.Α.Α. 
Δήμου Ν. Ζίχνης οικονομικού έτους 2017 ύψους 1.000,00 
ευρώ.

Στον προϋπολογισμό του Κ.Π.Α.Κ.Α.Α. Δήμου Ν. Ζί-
χνης οικονομικού έτους 2017 έχει προβλεφθεί πίστωση 
ύψους 1.000,00 ευρώ στον Κ.Α. 00/6073 με την ένδειξη 
«Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε 
συνέδρια και σεμινάρια» σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 13/
24-1-2017 βεβαίωση του Προέδρου Δ.Σ., αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατά 
το έτος 2017 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 
υπαλλήλων των υπηρετούντων στο Κ.Π.Α.Κ.Α.Α. Δήμου 
Ν. Ζίχνης ως εξής:

Τρεις (3) υπάλληλοι ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινός), 
ημέρες 10 έκαστος.

Πέντε (5) υπάλληλοι ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων, ημέρες 10 
έκαστος.

Ένας (1) υπάλληλος ΤΕ17-Διοικητικού Λογιστικού, 
ημέρες 10.

Οι υπάλληλοι με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αο-
ρίστου και ορισμένου χρόνου θα ακολουθούν ανάλογα 
με την ειδικότητά τους τα ανωτέρω, κατά κατηγορία και 
κλάδο, όρια αριθμού ημερών εκτός έδρας των μονίμων 
υπαλλήλων κατά μήνα και κατ’ έτος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 8 Φεβρουαρίου 2017 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ

Ι

   Αριθμ. 734 (6)
 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο 

Δήμο Νέας Ζίχνης για το έτος 2017.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/τ. Α΄/

14-8-2015) και του αριθμ. οικ.2/74450/ΔΕΠ με θέμα: 
παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 
υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α) «Δαπάνες μετακινούμενων 
εντός και εκτός επικράτειας».

2. Τις διατάξεις του ν.3469/2006 άρθρο 5, περιπτ. θ΄.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010(ΦΕΚ 

87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλι-
κράτης».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. Α περ. ββ του π.δ. 
142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27-12-2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης».

5. Την αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων 
των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της χώρας (ΦΕΚ 24/
Α΄/6-2-2015).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6508 Τεύχος Β’ 760/10.03.2017

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 σύμ-
φωνα με τις οποίες «Ο Γενικός Γραμματέας της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης με απόφασή του δύναται να 
μεταβιβάζει στους προϊσταμένους των οργανικών μονά-
δων ορισμένες από τις αρμοδιότητές του ή το δικαίωμα 
υπογραφής με εντολή Γενικού Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης, τηρουμένων των διατάξεων των 
παραγράφων 2 και 4 του άρθρου 54 του προεδρικού δι-
ατάγματος (π.δ.) 63/2005. Τον Γενικό Γραμματέα της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης αναπληρώνει ο αρχαιότερος 
Γενικός Διευθυντής, όταν αυτός απουσιάζει ή κωλύεται.

Επίσης, ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού Γραμματέα 
όταν η θέση είναι κενή».

7. Το αριθ. πρωτ. 175/12-1-2017 έγγραφο του Δήμου 
Νέας Ζίχνης για μετακίνηση των υπηρετούντων σ’ αυτόν 
υπαλλήλων του εκτός έδρας.

8. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Δήμου Νέας Ζίχνης προϋπολο-
γισμού οικονομικού έτους 2017 ύψους 2.750,00 ευρώ.

Στον προϋπολογισμό του Δήμου Νέας Ζίχνης οικο-
νομικού έτους 2017 έχει προβλεφθεί πίστωση ύψους 
2.750,00 ευρώ στον Κ.Α. 10.6422 με την ένδειξη «Οδοι-
πορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλ-
λήλων», σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 127/9-1-2017 βε-
βαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατά το 
έτος 2017 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων των υπηρετούντων στον Δήμο Ν. Ζίχνης ως εξής:

Α. ΜΟΝΙΜΟΙ
1. Έξι (6) υπάλληλοι του κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού, ημέ-

ρες είκοσι (20) έκαστος.
2. Ένας (1) υπάλληλος του κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μη-

χανικών, ημέρες είκοσι (20).
3. Μία (1) υπάλληλος του κλάδου ΠΕ6 Τοπογράφων 

Μηχανικών, ημέρες είκοσι (20).

4. Μία (1) υπάλληλος του κλάδου ΠΕ7 Χημικών Μηχα-
νικών, ημέρες είκοσι (20).

5. Τρεις (3) υπάλληλοι του κλάδου ΠΕ Δ/σης Υποθέσε-
ων Πολιτών, ημέρες είκοσι (20) έκαστος.

6. Μία (1) υπάλληλος του κλάδου ΤΕ5 Τοπογράφων 
Μηχανικών, ημέρες είκοσι (20).

7. Δύο (2) υπάλληλοι του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού 
Λογιστικού, ημέρες είκοσι (20) έκαστος.

8. Ένας (1) υπάλληλος του κλάδου ΤΕ19 Πληροφορικής 
ημέρες είκοσι (20).

9. Δύο (2) υπάλληλοι του κλάδου ΤΕ Δ/σης Υποθέσεων 
Πολιτών, ημέρες είκοσι (20) έκαστος.

10. Έξι (6) υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, 
ημέρες είκοσι (20) έκαστος.

11. Ένας (1) υπάλληλος του κλάδου ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων, ημέρες είκοσι (20).

12. Ένας (1) υπάλληλος του κλάδου ΔΕ28 Χειριστής 
Μηχανημάτων Έργων, ημέρες είκοσι (20).

13.- Δύο (2) υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ29 Οδηγών Αυ-
τοκινήτων, ημέρες είκοσι (20) έκαστος.

Β. Ι.Δ.Α.Χ.
1. Μία (1) υπάλληλος του κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού 

Λογιστικού, ημέρες είκοσι (20).
2. Πέντε (5) υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, 

ημέρες είκοσι (20) έκαστος.
3. Δύο (2) υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ30 Τεχνιτών γενικά, 

ημέρες είκοσι (20) έκαστος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Σέρρες, 8 Φεβρουαρίου 2017 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007601003170008*


		2017-03-10T18:13:30+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




